

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๔ เดือน มิถุนายน ๒๕๖๗

หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีเดือน พฤษภาคม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

รวมยอดทั้งหมด 16 บิล เป็นจำนวนเงิน = 308,635.00 บาท

Linkภายนอก:

หมายเหตุ:

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางทิพรัตน์ ห่อหุ้ม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

วันที่ ๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๗

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง

วันที่ ๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางสาวอรיתי เบ้าวงศ์สกุล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๗

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพูนัง
ประจำเดือน พฤษภาคม 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
30 เม.ย.67	หจก.ทุ่งสงสหภัณฑ์	IV06704-3037	-ออกซิเจนท่อใหญ่	24	ท่อ	205.00	4,920.00
	1982		-ออกซิเจนท่อเล็ก	43	ท่อ	110.00	4,730.00
			รวมเงิน				9,650.00
2 พค.67	บ.ไคนีติคส์แอกเซียม	IV6705-00002	-ออกซิเจนเหลว	2835	Kg.	24.61	69,769.35
			รวมเงิน				69,769.35
3 พค.67	บ.OLYMPUS	0490048048	-สายต่อกล้องส่องตรวจทางเดินอาหาร	1	กล่อง	10,660.00	10,660.00
			รวมเงิน				10,660.00
3 พค.67	บ.เมดไคคอนจำกัด	24-05-037	-Sterile Repositionable Hemostasis Clipping Device 16mm2,350mm (Eco Clip)	1	กล่อง	7,000.00	7,000.00
			รวมเงิน				7,000.00
7 พค.67	บ.เอ็มซีเจแอนด์ซัน จำกัด	31313	-แม็กเย็บแผลแบบใช้ครั้งเดียว Manipler AZ-35W (6 ชิ้น/กล่อง)	12	ชิ้น	260.00	3,120.00
			รวมเงิน				3,120.00
8 พค.67	บ.ดีเคเอสเอช	5341249621	-VTX3030M Versatex Mono W Marking 30x30CM	2	กล่อง	6,420.00	12,840.00
			รวมเงิน				12,840.00
8 พค.67	บ.ดีเคเอสเอช	5341232365	-เครื่องวัดอุณหภูมิระบบตัวเลข รักนั้ 30 วิ	15	ชิ้น	749.00	11,235.00
			รวมเงิน				11,235.00
15 พค.67	บ.ดีเคเอสเอช	5341273854	-1243A Steam CI,500EA/BG,2BGCAR	6	กล่อง	3,745.00	22,470.00
			รวมเงิน				22,470.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพนัง
ประจำเดือน พฤษภาคม 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
20 พค.67	บ.ริชโกลด์เมติกอล	RG579	-กระดาษบันทึก EKG P210x48Z	40	พับ	800.00	32,000.00
			รวมเงิน				32,000.00
20 พค.67	บ.เทคโนเมติกัล	24050979	-SMFR062 150MMx200M Flat Sterilization Roll,(6") 150MMx200M	5	แถว	830.00	4,150.00
			-SMGR061 150MMx100M Gusseted Sterilization Roll,(6") 150MMx100M	5	แถว	890.00	4,450.00
			รวมเงิน				8,600.00
20 พค.67	บ.พีเอสเวทภัณฑ์	670144	-ป้ายผูกข้อมือผู้ป่วยผู้ใหญ่ แบบเขียน สีฟ้า	10	กล่อง	300.00	3,000.00
			-ป้ายผูกข้อมือผู้ป่วยผู้ใหญ่ แบบเขียน สีชมพู	10	กล่อง	300.00	3,000.00
			-เข็มเย็บแผล Cutting No.21 3/8	10	โหล	240.00	2,400.00
			-Silk No.3/0 ไม้ติดเข็ม (บรรจุ 1 โหล/กล่อง)	2	โหล	950.00	1,900.00
			รวมเงิน				10,300.00
20 พค.67	บ.ริชโกลด์เมติกอล	RG 578	-เครื่องวัดอุณหภูมิทางหน้าผากแบบอินฟราเรด รุ่น Micro life NC200	5	เครื่อง	2,200.00	11,000.00
			รวมเงิน				11,000.00
20 พค.67	บ.ไคนีติกส์	IV6705-00067	-ออกซิเจนเหลว } ของเดือน พ.ค.67 (รอบสอง)	2965	Kg	24.61	72,968.65
			รวมเงิน				72,968.65
21 พค.67	บ.โพสเฮลท์แคร์	240511039	-Pose Creaol Liquid Soap	10	แกลลอน	790.00	7,900.00
			-Posezyme ND	1	แกลลอน	3,600.00	3,600.00
			รวมเงิน				11,500.00
21 พค.67	บ.ยูนิเมด จำกัด	6700787	-กูเดอลแอร์เวย์ เบอร์ 2#70MM	10	อัน	25.00	250.00
			-กูเดอลแอร์เวย์ เบอร์ 3#80MM	100	อัน	25.00	2,500.00
			-กูเดอลแอร์เวย์ เบอร์ 4#90MM	100	อัน	25.00	2,500.00
			รวมเงิน				5,250.00
30 พค.67	บ.เอ็นโด ซัพพลาย จำกัด	6705010	-Rapid Urease Test (40 Test/Box)	2	กล่อง	5,136.00	10,272.00
			รวมเงิน				10,272.00
			รวมบิลทั้งหมด 16 บิล				308,635.00

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤษภาคม 2567.....
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์มหาวิทยาลัยและการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
30 เม.ย.67		67059204239	ออกซิเจนท่อใหญ่	4,920.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหกรณ์ 1982	4,920.00	หจก.ทุ่งสงสหกรณ์ 1982	4,920.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06704-3037		1
30 เม.ย.67		67059204239	ออกซิเจนท่อเล็ก	4,730.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหกรณ์ 1982	4,730.00	หจก.ทุ่งสงสหกรณ์ 1982	4,730.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06704-3037		1
2 พค.67		67059083187	ออกซิเจนเหลว	69,769.35	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนีติกส์แอก เซียม	69,769.35	บ.ไคนีติกส์แอกเซียม	69,769.35	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6705-00002		1
3 พค.67		67049068734	สายต่อกล้องส่องตรวจ ทางเดินอาหาร	10,660.00	เฉพาะเจาะจง	บ.OLYMPUS	10,660.00	บ.OLYMPUS	10,660.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	0490048048		1
3 พค.67		67059026311	Sterile Repositionable Hemostasis Clipping Device 16mm2,350mm (Eco Clip)	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เมตไอคอนจำกัด	7,000.00	บ.เมตไอคอนจำกัด	7,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	24-05-037		1
7 พค.67		67049406239	แม็กเย็บแผลแบบใช้ครั้งเดียว Manipler AZ-35W (6 ชั้น/ กล่อง)	3,120.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็มซีเจแอนด์ซัน จำกัด	3,120.00	บ.เอ็มซีเจแอนด์ซัน จำกัด	3,120.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	31313		1
8 พค.67		67049404132	VTX3030M Versatex Mono W Marking 30x30CM	12,840.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส	12,840.00	บ.ดีเคเอสเอส	12,840.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5341249621		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤษภาคม 2567.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
8 พค.67		67059126287	เครื่องวัดอุณหภูมิระบบตัวเลข ร็กรั้ว 30 วิ	11,235.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช	11,235.00	บ.ดีเคเอสเอช	11,235.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5341232365		1
15 พค.67		67049413760	1243A Steam CI,500EA/BG,2BGCAR	22,470.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช	22,470.00	บ.ดีเคเอสเอช	22,470.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5341273854		1
20 พค.67		67059086586	กระดาดขันทึ๊ก EKG P210x48Z	32,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด	32,000.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด	32,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG579		1
20 พค.67		67059175289	SMFR062 150MMx200M Flat Sterilization Roll,(6") 150MMx200M	4,150.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนเมดิคอล จำกัด มหาชน	4,150.00	บ.เทคโนเมดิคอล จำกัด มหาชน	4,150.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	24050979		1
20 พค.67		67059175289	SMGR061 150MMx100M Gusseted Sterilization Roll,(6") 150MMx100M	4,450.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนเมดิคอล จำกัด มหาชน	4,450.00	บ.เทคโนเมดิคอล จำกัด มหาชน	4,450.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	24050979		1
20 พค.67		67059028602	ป้ายผูกข้อมือนักป่วยผู้ใหญ่ แบบเขียน สีฟ้า	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	3,000.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	3,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670144		1
20 พค.67		67059028602	ป้ายผูกข้อมือนักป่วยผู้ใหญ่ แบบเขียน สีชมพู	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	3,000.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	3,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670144		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤษภาคม 2567.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมภ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
20 พค.67		67059028602	เข็มเย็บแผล Cutting No.21 3/8	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีฟพลาย จำกัด	2,400.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีฟพลาย จำกัด	2,400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670144		1
20 พค.67		67059028602	Silk No.3/0 ไม่ติดเข็ม (บรรจุ 1 โหล/กล่อง)	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีฟพลาย จำกัด	1,900.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีฟพลาย จำกัด	1,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670144		1
20 พค.67		67059089066	เครื่องวัดอุณหภูมิทาง หน้าผากแบบอินฟราเรด รุ่น Micro life NC200	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด	11,000.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด	11,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG 578		1
20 พค.67		67059414941	ออกซิเจนเหลว เดือนพค.67(รอบสอง)	72,968.65	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนีดีคส์แอก เซียม	72,968.65	บ.ไคนีดีคส์แอกเซียม	72,968.65	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6705-00067		1
21 พค.67		67059095803	Pose Creaol Liquid Soap	7,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลท์แคร์	7,900.00	บ.โพสเฮลท์แคร์	7,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	240511039		1
21 พค.67		67059095803	Posezyme ND	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลท์แคร์	3,600.00	บ.โพสเฮลท์แคร์	3,600.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	240511039		1
21 พค.67		67059123556	กุเดอลแอร์เวย์ เบอร์ 2#70MM	250.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด จำกัด	250.00	บ.ยูนิเมด จำกัด	250.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6700787		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....พฤษภาคม 2567.....
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมขัวิทยาาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
21 พค.67		67059123556	กูเดอลแอร์เวย์ เบอร์ 3#80MM	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมต จำกัด	2,500.00	บ.ยูนิเมต จำกัด	2,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6700787		1
21 พค.67		67059123556	กูเดอลแอร์เวย์ เบอร์ 4#90MM	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมต จำกัด	2,500.00	บ.ยูนิเมต จำกัด	2,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6700787		1
30 พค.67		67059302486	Rapid Urease Test (40 Test/Box)	10,272.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็นโต ซัพพลาย จำกัด	10,272.00	บ.เอ็นโต ซัพพลาย จำกัด	10,272.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6705010		1